amara mēte gustus diuinitatis redit suauis: ut instans inimica
 impetu uirilis sustinuit. superabundans gratia prebetur auxilium quatenus
 prebitus assumant ad gladium. et ad aliam retro abeunte sabana uictorie
 suas sollempne celebretur triumphus. Et fortasse mora & spectante desuper
 dno. & angelus eboris constantia tua mirantibus; belli exitus prolongat.
 et tu cuncta non inuasit prestant neque preteritis scuti obiecto. inter
 non ficto corde uociferans ad deo diuideret me. inter spabo donec
 transeat iniquitas. Fata unanimitati tua. et credere debes. expro.
 confestim accelerat illa maestas cuius prope est omni tempore misereri. ut siue
 in celo ascenderis illic tecum sit. siue descenderis infernum. ad sit impietatis
 etiam abyssis terris et extremis maris deducet et tenebit te ad opera sua.
 Cui non obstant locos angustis. nec tenebre ut predictum est. et obscurum
 intuitum. quod possidet renes tuos. quod de utero matris suscepta te & de longe
 attraherent omnes cogitationes tuas. et usque ad uentrem peccata tua deli
 mulant. non odit inter opus sui sed progre. Qui assumpta materia tua.
 reparari dignatus est. non quod in carne illa quam uirginem uera uirginitas
 ministrat. posset admittit parere malicie. sed ut numerum eius fomes pecca
 ti inerat integritatis sue privilegio impunita a concupiscentie lubrico
 reuocaret. et omnibus in se credentibus. indubitabile in simili negotio spem
 uicendi prestaret. Hoc duce instructi et ad uiam fratris tui quibus. ad consulti
 tandem unctus est eandem in pugna ex parte maxima poterit. quod aduerlan
 ti hosti tanto expediat reluctant. quoniam reiectis opprimis cupiditates
 molibus. nichil sibi dimittit unde teneant. hos esse edoctus et freus.
 auxilio non solum nequissimi ignea tela extinguere. sed redeptoris nostri uoluntatem
 in beneplacito suo poterit deferre. O uere celestis in terra familia. que